Заведующему ____________________
                                    (наименование образовательной организации)
_________________________________
(ФИО)
от родителя (законного представителя)
_________________________________
(ФИО)

Заявление
В связи с рабочей занятостью прошу предоставить место в дежурной группе в МДОАУ ЦРР-д/с № 14 г. Зеи ребенку _________________________________    		                                                                                (ФИО)
__________________________________________________________________
в следующие дни:
	Дата
	Да/ нет

	30.03.2020

	31.03,2020

	01.04.2020

	02.04.2020

	03.04.2020

_____________________________________________________________________________
 (подпись работодателя)*	          ФИО- работодателя	            (наименование организации)

МП организации работодателя

[bookmark: _GoBack]*Подписывает заявление и заверяет печатью работодатель родителя (законного представителя)